
 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 

KALİTE ALT KOMİSYONU  

TOPLANTI TUTANAĞI  

                 TARİH: 14 ŞUBAT 2024 

 

Fakülte Kalite Alt KOMİSYONU Toplantısı, 14 Şubat 2024 tarihinde, Dekanlık makam 

odasında, saat 14.00’te, Komisyon Başkanı Dekan Prof. Dr. Tülay Cengiz Taşlı başkanlığında 

yapılmıştır.  

Toplantıda bir önceki (1 Mart 2023) Fakülte Kalite Alt Komisyon Toplantısında alınan 

kararlar değerlendirilerek uygulanan faaliyetler tespit edilmiştir. Uygulanamayan kararlar ise 

tekrar gözden geçirilmiştir. 

Ayrıca, 2023-2024 Akademik Yılı, Bahar Yarıyılı için eğitim planlaması yapılarak detaylı 

şekilde tartışılmıştır. Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Erdem Salcan, “Bologna Süreci” ile ilgili 

katıldığı toplantıda görüşülen konular hakkında bilgi verdi. Toplantıda alınan kararlar aşağıda 

açıklanmıştır. 

PUKÖ Döngüsü süreci kapsamında; 

1- AVESİS ile ilgili istenen çalışmaların tamamlanmasına, 

2- AKTS’ler ile ilgili dil birliğinin sağlanması gerektiğine, 

3- Ders öğrenim kazanımlarının tam ve uygun olması gerektiğine, 

4- Anabilim Dalı Öz Değerlendirme Raporlarının gönderilmesinin sağlanması gerektiğine, 

5- Uzmanlık alanlarının doğru tanımlanması gerektiğine oy birliğiyle karar verildi. 

6- Dekan Prof. Dr. Tülay Cengiz Taşlı tarafından; bölümlerin düzenleyeceği seminer, panel, 

çevrimiçi toplantı vb. etkinliklerle ilgili çalışma takviminin ay bazında hazırlanarak 

Dekanlığa bildirilmesi istendi. 

7- Trakya Üniversiteler Birliği’ne üye olan Çanakkale Onsekiz Mart, Kırklareli, Tekirdağ 

Namık Kemal ve Trakya Üniversitelerinin ilgili bölümlerinde, ortak ders veya proje 

yürütülmesi hususunda fikir birliğine varıldı. 



8- Fakültenin kendine ait bir binasının olmaması nedeniyle yaşanan alt yapı sorunlarından 

biri olan derslik sorunları görüşüldü. 

Fakültenin 2023-2024 Akademik Yılı, Bahar Yarıyılında, aşağıda yer alan faaliyetlerin 

yürütülmesi planlanmıştır: 

1- Bahar Yarıyılının ikinci haftası, Cuma günü açılış töreni ve oryantasyon programı 

yapılacağından, bu güne arazi çalışması konulmaması Dekanlık tarafından istendi. 

2- Fakültenin 2023-2024 Akademik Yılı, Bahar Yarıyılında, Cuma günlerinin seminer, panel 

vb. düzenlenebilmesi ve diğer etkinlikler için boş bırakılması konusunda ortak görüş 

belirtildi. 

3- 2023-2024 Akademik Yılı, Bahar Yarıyılı sonunda yapılacak olan mezuniyet töreni için 

bölümler ile fikir alışverişi yapıldı. 

4- Mezun buluşmasının, 2024 yılı Nisan ayının sonunda yapılması planlandı. 2. Buluşmanın, 

Eylül-Ekim aylarında yapılması konusunda fikir birliğine varıldı. 

5- Bahar Yarıyılında, “Kariyer Söyleşileri” yapılması planlandı. Bu tür etkinliklerin afiş 

haline getirilmesi hususu konuşuldu. 
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